/Eldre@Sagen Amager2300 lokalafdeling

Kontospecifikation - Januar 2025

Res./Balance

‘ _ ~ Bud. Aret

Indtagter - ' e 1010 Kontmgentandel : : 387.500
: e  1020-Andretilskud (£5) 14.000
1067 - Andre offenthgetllskud 5 61

1350 - De!tagerbetalmg 0

1360 - Deltagerbetaling Booking' 267.650

o 1500 - Renteindtaegter 7.000
VlndtagterTotal‘ - ‘ - et ot e S A o 761
Udgifter ' : 2450 Matenalermv ' : -10.000
" ‘ ~ 2545-Kontorartikler ‘ -3.000

. - 2605 - Telefon alm. drift -2.856

~ 2615- IT omkostninger -8.400

2830 - Km. godtgprelse -3.600

: 028607— Géver og”rep’ra»esentation -2.400

2920 -Kontirigenter bidrag andre : -100

2925 - Bestyrelsesmader -12.800

2930 - Andre moder | -6.616

2945 - Husleje/IokaIeudglfter ' -229.906

2955 - @vrige lokaleudgifter 3! -30.000

3225 - Lokaleleje v/arrangementer : -19.000

3230 - ¢vrlge arrangementsudgifter ) -235.000

3233 - Pakketure/totaIarrangementer -115.500

3235-Kurser : 0

3245 - Forplejnmgv/arrangementer 0

- L 3320 - Gebyrer -3.000

Udglfter'l'otal ot B : RN TR ‘-682178
Aktiver o = 7095 - Depos:ta . : 0
. - . ‘7110 Tllgodehavender 0

17120- Udgifter vedr naeste ar 0

7215 - KASSE 1 0

7216 POKER 0

4 7217 - BRIDGE 0

7224 - Kasse Booking 0

7340 Danske Bank 1551- 3332111949- 0

7341 Danske Bank - KassererKonto 41¢ 0

7348 - MobllePay betalmger 0

- 7349 - Bank Booking 0
e G R G 0
kPas‘sive'r" e 8020 -Formue primd’ 0
e 8035 - ARSAFSLUTNINGSKONTO 0

8053 - Forudbetahnger 0

8110 - Tilbagebetaling Bookmg 0

8120 - Skyldige omkostmnggr 0
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Bud. Aret

ndtade. Komto . o
Passiver B : 81257indtaagte\)edr. neste dr
-417

Hovedtotal
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Aldre©Sagen

Amager2300 lokalafdeling

Aktivitetsspecifikation - Januar 2025

Res./Balance
AktivtetsGrp

Projekt
101 - Lokalafdeling {basis)

101 - Lokalafdeling (basis) Total
126 - Frokost for vores frivilige

126 - Frokost for vores frivilige Total
140 - Arsmgde

140 - Arsmgde Total
237 - Historier fra dit liv - for maend

237 - Historier fra dit liv - for maend Total
238 - Livsfortzellinger for maend 65+

238 - Livsfortaellinger for maand 65+ Total
260 - Danmark spiser sammen

260 - Danmark spiser sammen Total
272 - Foreddrag - Stresscoach dig selv

272 - Foreddrag - Stresscoach dig selv Total
278 - SOCIALT ARBEIJDE - kan omdgbes

278 - SOCIALT ARBEIJDE - kan omdgbes Total
299 - Andet -d

299 - Andet - d Total
312 - Treen dig glad - Prismen hold |

312 - Treen dig glad - Prismen hold | Total
313 - Traen dig glad - Prismen hold 2

313 - Trzen dig glad - Prismen hold 2 Total

Resultatopggrelse

(Alle)

Indt.udg.
Indtaegter

Indtaegter Total

Udgifter

Udgifter Total

Udgifter
Udgifter Total

Udgifter
Udgifter Total

Indtaegter

Indt=gter Total

Udgifter

Udgifter Total

Udgifter
Udgifter Total

Indtaegter

Indtzegter Total

Indtaegter

Indtaegter Total

Indtaegter

Indtaegter Total

Udgifter
Udgifter Total

Indtaegter

Indtaegter Total

Indteegter

Indtaegter Total

Konto

1010 - Kontingentandel

1020 - Andre tilskud (£S)
1067 - Andre offentlige tilskud
1500 - Renteindtaegter

2450 - Materialer m.v.

2545 - Kontorartikler

2605 - Telefon, alm. drift

2615 - IT omkostninger

2830 - Km. godtggrelse

2860 - Gaver og reprasentation
2920 - Kontingenter bidrag andre
2925 - Bestyrelsesmgder

2930 - Andre mgder

2945 - Husleje/lokaleudgifter
2955 - @vrige lokaleudgifter
3320 - Gebyrer

3230 - @vrige arrangementsudgifter

3225 - Lokaleleje v/arrangementer

1360 - Deltagerbetaling Booking

3230 - Pvrige arrangementsudgifter

3230 - Pvrige arrangementsudgifter

1360 - Deltagerbetaling Booking

1360 - Deltagerbetaling Booking

1360 - Deltagerbetaling Booking

3233 - Pakketure/totalarrangementer

1360 - Deltagerbetaling Booking

1360 - Deltagerbetaling Booking

ARSBUDGET

387.500
14.000
5.611
7.000
414111
-10.000
-3.000
-2.856
-8.400
-3.600
-2.400
-100
-12.800
-6.616
229.906
-30.000
-3.000
-312.678
101.433
-96.000
-96.000
-96.000
-1.000
-1.000
-1.000
900

900

900

0

0

0
-24.000
-24.000
-24.000

© O OB O O

85.500
85.500
-115.500
-115.500
-30.000
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
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' » Indt.udg. »
315 - Styrketraening Horgardens Aktivitetscenter  Indteegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 5.600

Indtaegter Total 5.600

315 - Styrketraening Hgrgardens Aktivitetscenter Total 5.600
323 - Linedance torsdage Indtegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 17.500
Indtaegter Total 17.500

323 - Linedance torsdage Total 17.500
324 - Linedance mandage Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 10.500
Indtaegter Total 10.500

324 - Linedance mandage Total 10.500
380 - Floorball for seniorer Indtaegter 1350 - Deltagerbetaling 0
1360 - Deltagerbetaling Booking 8.750

Indtaegter Total 8.750

380 - Floorball for seniorer Total 8.750
399 - Halleje Kbh Kommune Udgifter 3225 - Lokaleleje v/arrangementer -18.000
Udgifter Total -18.000

399 - Halleje Kbh Kommune Total -18.000
603 - Julearrangement Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 4.000
Indtzegter Total 4.000

Udgifter 3230 - @vrige arrangementsudgifter -7.000

3245 - Forplejning v/arrangementer 0

Udgifter Total -7.000

603 - Julearrangement Total -3.000
608 - Litteraturkreds 1 Indtegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 125
Indtaegter Total 125

608 - Litteraturkreds 1 Total 125
609 - Litteraturkreds 2 Indtegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 300
Indtaegter Total 300

609 - Litteraturkreds 2 Total 300
610 - Litteraturkreds 3 Indtegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 125
Indtaegter Total 125

Udgifter 3235 - Kurser 0

Udgifter Total 0

610 - Litteraturkreds 3 Total 125
622 - Onsdagsklubben Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 700
Indtaegter Total 700

622 - Onsdagsklubben Total 700
624 - Torsdagsklubben Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 250
Indtaegter Total 250

624 - Torsdagsklubben Total 250
626 - Fredagsklubben Indteegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 700
Indtaegter Total 700

626 - Fredagskiubben Total 700
642 - Draggr Badehotel Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 0
Indtaegter Total 0

642 - Draggr Badehotel Total 0
648 - KULTURELLE AKTIVITETER (FOREDRAG O.L.) Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 0
Indtaegter Total 0

648 - KULTURELLE AKTIVITETER (FOREDRAG O.L.) - kan omdgb Total 0
651 - Rundvisning pa Rigsarkivet Indteegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 0
Indtaegter Total 0

651 - Rundvisning pa Rigsarkivet Total 0
653 - Vinterhygge pa Beghuset Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 0
Indtaegter Total 0

653 - Vinterhygge pa Beghuset Total 0
699 - Budget kulturelle aktiviteter Indteegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 81.000
Indtaegter Total 81.000

Udgifter 3230 - Pvrige arrangementsudgifter -108.000

Udgifter Total -108.000

699 - Budget kulturelle aktiviteter Total -27.000

711 - Bridge Konkurrencehold Indtaegter 1360 - Deltagerbetaling Booking 14.000
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Projekt

711 - Bridge Konkurrencehold

711 - Bridge Konkurrencehold Total
720 - Studiegruppe Slagtsforskning

720 - Studiegruppe Slaegtsforskning Total
752 - Snedkerveerksted Sundparken

752 - Snedkervaerksted Sundparken Total

802 - Besgg i Bjgrn Wiinblads Hus

802 - Besgg i Bjgrn Wiinblads Hus Total
817 - H.C. Andersens Hus, Odense

817 - H.C. Andersens Hus, Odense Total
823 - Shoppetur Sverige

823 - Shoppetur Sverige Total

Indt.udg.
Indtaegter Total

indtagter
Indtaegter Total

Indtaegter
Indtaegter Total

Indtaegter
Indtaegter Total

Indtaegter
Indtaegter Total

Indtaegter
Indtaegter Total

Konto

1360 - De!fagerbetaling Booking
1360 - De!tagerbetaling Booking
1360 - Deltagerbetaling Booking
1360 - Deltagerbetaling Booking

1360 - Deltagerbetaling Booking

14.000
14.000
1.200
1.200
1.200
1.500
1.500

=
i
=]

5 O 0O O 0O® O O

Hovedtotal

-417
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